ESPECIALIDADES SAMARI CÍA. LTDA. SAMARICIA”; a 

favor de la señorita SAMARI MARGARITA AVEIGA 

ESPINOZA, queda legalmente INSCRITO con esta fecha, con el 

número CUATRO (4) del Registto MERCANTIL DE 

NOMBRAMIENTOS del presente año; y, anotado con el número 

CIENTO DOS (102) al folio CUARENTA Y CUATRO (44) del 

Repertorio General vigente.- Para su inscripción se cumplieron los 

requisitos de 

4 Pm 
4 

j Elaborado: 

R Narcisa Morales 

LA PROPIEDAD o 

% y tir € . 

ME. ANA     avila Ruiz 
PROPIEDAD MUNICIPAL RADO ha D